
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE V

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Pasquale De Stefano

Registro  Generale n. ___327_____del_03/05/2021__________

Registro  Settore  n. 32  del 20/04/2021

OGGETTO:.Liquidazione compenso al Collegio dei Revisori dei Conti 1° trimestre 2021

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno: n. 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

La  presente  determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio  Comunale   per  15  giorni  consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                                                                                                dott. Pasquale De Stefano

                                                                                   



IL RESPONSABILE  del  SETTORE

Premesso che: 
 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 79 del 09/12/2019  eseguibile, è stato

nominato  l’Organo di  Revisione economico-finanziaria  per  il  triennio  2019/2022,
nelle persone di:

              Presidente      Tartaglione Francesco Saverio    C.F. TRTFNC58M05E932B

                   Componente Ambrosio Giovanni            C.F. MBRGNN44P18H931D

                   Componente Coccurullo Ida C.F. CCCDIA59B59C984S

Visto:
 che i componenti dell’Organo di Revisione hanno trasmesso le fatture elettroniche

per la liquidazione delle proprie spettanze e rimborso spese di viaggio, relative al 1°
trimestre 2021:

1.  Presidente n. 25E del 06/04/2021 di € 6.771,90 compreso cassa e IVA;
2.  1° Componente n. 2/BPA del 06/04/2021 di € 4.449,13 compreso cassa e

IVA;
3.  2° Componente n. 3  del 07/04/2021 di € 3.678,09 compreso cassa ed

esente IVA per regime forfettario art. 1, comma 54-89 Legge n. 190/2014;
 le autocertificazioni sostitutive per la  regolarità contributiva;

Ritenuto poter  liquidare  il compenso per le prestazioni effettuate;

Visto:
 il TUEL n. 267/2000;
 lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

 
DETERMINA

 di  liquidare  al  collegio  dei  Revisori  dei  Conti  il  compenso  per  un  importo
complessivo  di  €  14.899,12  compreso  CNPADC  ed  IVA  e  rimborso  spese  di
viaggio, per il periodo 1° trimestre 2021;

 dott. Tartaglione Francesco Saverio - C.F. TRTFNC58M05E932B - Presidente -
con domicilio fiscale in Via Giotto n. 28 – Caserta,  € 6.771,80 compreso CNPADC e
IVA, così distinto:

1. compenso € 5.094,37 oltre cassa e IVA, per un totale di € 6.463,73
2. spese di viaggio € 242,88 oltre cassa e IVA, per un totale di € 308,17;

  accreditare l’importo di € 5.587,86 al netto della ritenuta d’acconto, sulle seguenti
coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxx;

 dott.  Ambrosio  Giovanni C.F.  MBRGNN44P18H931D –  Componente  -  con
domicilio fiscale in Via G. Amendola n. 8 – San Giuseppe Vesuviano,   € 4.449,13
compreso CNPADC e IVA e rimborso spese di viaggio, così distinto:

1. compenso € 3.396,25 oltre cassa e IVA per un totale di € 4.309,16;
2. spese di viaggio € 139,97escluso IVA art. 15 DPR n. 633/72;

 accreditare l’importo di € 3.769,88 al netto della ritenuta d’acconto sulle seguenti
coordinate bancarie IBAN: ITxxxxxxxxxxxx;



 dott.ssa Coccurullo Ida C.F. CCCDIA59B59C984S  con domicilio fiscale in Via T.
Lignola n. 39 – Corbara, € 3.678,09, compreso contributi INPS ed escluso IVA e
ritenuta d’acconto,  ai  sensi  dell’art.  1 commi da 54 a 89 Legge n. 190/2014 e
Legge n. 145/2018, e rimborso spese di viaggio, così distinto:

1. compenso € 3.396,25 oltre contributi INPS per un totale di € 3.534,10;
2. spese di viaggio € 143,99 escluso IVA art. 15 DPR n. 633/72;

 accreditare  l’importo  di  €  3.678,09  sulle  seguenti  coordinate  bancarie  IBAN:
ITxxxxxxxxxxxxxxx;

 la spesa di  € 14.815,66 è impegnata sui  capitoli  di  bilancio esercizio finanziario
2021:

 € 14.306,99 capitolo 114/0 impegno n. 15 
 €      592,13 capitolo 114/1 impegno n. 16.

                                                                             IL RESPONSABILE  del  SETTORE
                                                                            dott.  Pasquale De Stefano


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	IL RESPONSABILE del SETTORE
	DETERMINA
	IL RESPONSABILE del SETTORE
	dott. Pasquale De Stefano


